27) Gumowo Wielkie, wieś w Łomżyńskiem, w par. lubotyńskiej, 1 mile na 
pld. od Łom/y. 
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lius poteril exhibere, .sibi et successoribus suis legitimis advocaciam 
in Tykoczino2S) opido nostro et redditus infrascriptos tribuimus et 
donacione perpetua (lamus, videlicet quinque mansos liberos. tercium 
denarium de ąualibet re iudicala. tereiam maccellam, unum molendi-
num in melis ciusdem opidi per ipsum construendum in fluvio, qui di-
cilur Dobrskastruga1"'), unam thabernam liberam, umum balneum et lib-
ram ponderationis alias w a g a. Quosquidem proventus et redditus ad 
ipsam advocaciam perpetuo volumus pertinere, per ipsum Petrum et 
suos lieredes ac successores legitimos habendum, lenendum, venden-
diun, commutandum, donandum et perpetuo possidendum, in ususque 
suos ultroneos libere convertendum, quoinodo sibi et suis successori-
bus melius et comodius ridebitur expedire, de nostro tamen et suc-
cessorum nostrorum consensu speciali. De quaquidem advocacia nobis 
et successoribus nostris idem Petrus et sui successores ad omnes expe-
ditiones generales cum uno balistario scrvire tenebuntur, iuribus no-
stris ducalibus per omnia nobis et successoribus nostris semper reser-
vatis. Harum quibus sigillum nostrum maius appeusum est testimo-
nio literarum. Actum datunujue in castro nostro Troky, 1'eria secmida 
in die beati Siluestri pape anno Domini millesimo quadringentesimo 
vigesimo sexto. Presentibus reverendis patribus Mathia Wilnensi, 
Michaele Kyouiensi episcopis, necnon magnificis et nobilibus Gedi-

goldo ])alatino Wilnensi, Johanne alias .Tawnus palatino Trocensi, Jacobo 
de Cohilani et Ywaskone curie nostre marschalcis, aliisque fidelibus no-
stris fidedignis. Per manus Nicolai Maldrzik secretarii nostri fidelis di-
lecti. 

Ad relacionem eiusdem domini N(icolai| Maldrzik, Nicolaus scriba. 

4. 

Ostróg, 17 września 1427. 

Witold książę litewski Jeśkowi Neszewiczowi daje puste dworzy-
szcze Jaropolkowo celem lokacji, zapisując na niem 50 grzywien 
i zastrzegając możność wykupu tej wsi jedynie po wypłaceniu mu po-
wyższej sumy. 

Or. Muzeum xx. Czartoryskich w Krakowie, dok. nr 361. Orygi-
nał pergaminowy, gruby, 20-5X7+4'5 cm., przy górnej krawędzi 

S8) Tykocin, miasto na Podlasiu, nad rzeką Narwią. 
30) Nieznana struga, zapewne wpadająca pod Tykocinem do Narwi. 
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pergamin w trzech miejscach wyrwany.— Na pasku pergaminowym pie-
częć konna wielkoksiążęcą dobrze zachowana (Semkowicz, Sfragistyka 
Witolda nr 9). — Na odwrociu zapisek ręką w. XVII XVIII: R. 1427 
17 septembris, indyki t>. Diploina Witolda W. Nięcia Lit. na Jaropolkowe 
dworzyszcze Kuniesiewiczowi z zapisaniem grzywien 50 pulgroszkami 
podolskiemi. pisane w Ostrogu; niżej inną ręką: contextu 4 to X. 11.